
 

 
LICEO STATALE 

“GIAN BATTISTA VICO” 
C.F. 80026400632 - C. M. NAPC09000V 

Cod.Uff. 298/ 2 CUP F64C17000120002 

Via Salvator Rosa n.117 - 80136 - Napoli Tel./ 0815645731 0815448652 fax 0819636643 
sito web: http://www.liceoviconapoli.gov.it/ e-mail:  napc09000v@istruzione.it PEC:  

napc09000v@pec.istruzione.it 
 
 

   
 

 

 
 

Al DSGA  
Ai Docenti del Liceo G.B. Vico 

All’Albo  
Al sito WEB di questa Istituzione Scolastica 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 
  
VISTI  
 

 Delibera di Giunta Regionale n. 204 del 10.05.2016  (B.U.R.C.  n. 31 del 16.05.2016) con la quale sono 
stati programmati gli interventi volti a rafforzare la relazione tra scuola, territorio, imprese e cittadini. 

 Delibera di Giunta Regionale n. 328 del 06.06.2017  (B.U.R.C.  n. 46 del 09.06.2017) con la quale sono 
state programmate risorse finanziarie per la realizzazione delle attività  relative al Programma Scuola Viva. 
per la realizzazione delle attività relative al Programma Scuola Viva per le 

             annualità 2017-2018  a valere sul PO FSE Campania 2014-2020, Asse 3, OT 10, OS 12, (RA 10.1) –  
             Azione  10.1.1 

 Decreto Dirigenziale  n. 229 del 29/06/2016, integrato dal successivo  Decreto Dirigenziale n. 339 del 
25.07.2017 (B.U.R.C.  n. 59 del 26.07.2017) e ss.mm.ii con il quale è stato approvata la Manifestazione 
d’interesse “Programma Scuola Viva – II ANNUALITA’  

 Decreto Dirigenziale  1199 del 20/12/2017, con il quale è stato approvato l’elenco dei progetti ammessi al 
finanziamento ed in cui risulta inserito il progetto presentato dal Liceo “Gian Battista Vico” di Napoli 

 Vista la sottoscrizione dell’atto di concessione  del 1 febbraio 2018ù 
 ACCERTATO che al termine delle operazioni di valutazione comparativa dei candidati( prot. 1074/G22 del 

14/02/2018)  per l’individuazione dei profili  previsti nel bando 775/G22 del 03/02/2018 sono rimasti 
vacanti seguenti incarichi: 
 

- Tutor d’aula  Modulo Workshop- Artisti contemporanei  9 ore 
-  Progettista profilo  2 





 

 
LICEO STATALE 

“GIAN BATTISTA VICO” 
C.F. 80026400632 - C. M. NAPC09000V 

Cod.Uff. 298/ 2 CUP F64C17000120002 

Via Salvator Rosa n.117 - 80136 - Napoli Tel./ 0815645731 0815448652 fax 0819636643 
sito web: http://www.liceoviconapoli.gov.it/ e-mail:  napc09000v@istruzione.it PEC:  

napc09000v@pec.istruzione.it 
 
 

  
 

DETERMINA 
 
  
 
la riapertura della selezione) 
 
  
 
e invita  i  docenti interessati a presentare  domanda di candidatura   entro e non oltre il 25/02 /2018, tenendo 
conto di quanto  specificato nel bando prot. 775/G22 del 03/02/2018 scaricabile sul sito della scuola  all’indirizzo / 
https://www.liceoviconapoli.gov.it/albo-online/573 
 Il bando in oggetto resta valido, per quanto concerne i criteri di selezione, i compiti da svolgere, le modalità e i 
tempi di retribuzione, ad eccezione della data di scadenza, modificata con il presente avviso,   
 
 
 
 
Allegati disponibili: 
 
  
 
modello di partecipazione per tutor  
modello partecipazione progettista  
scheda selezione tutor  
scheda selezione progettista 
  
 
  

Il Dirigente scolastico 
Maria Clotilde Paisio 


		2018-02-17T09:04:54+0100
	PSAMCL62M42F839M




